RUTH VALVERDE ALIAGA, Y JUANA INES VALVERDE 
ALIAGA, SOLICITANDO LA PRESCRIPCION ADQUISITIVA 
DEL BIEN INMUEBLE UBICADO EN EL LOTE 2, MZ. L, DE 
LA URBANIZACIÓN CANTO BELLO, DEL DISTRITO DE SAN 
JUAN DE LURIGANCHO, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO 
DE LIMA, CON UN AREA DE 1050.00 M2 (MIL CINCUENTA 
METROS CUADRADOS), QUE FORMA PARTE DEL 
PREDIO DE MAYOR EXTENSIÓN INSCRITO EN LA 
PARTIDA ELECTRONICA N° 47896045 DEL REGISTRO 
DE PREDIOS DE LIMA, A NOMBRE DE: INMOBILIARIA 
CANTO BELLO SOCIEDAD ANONIMA. LO QUE SE PONE 
EN CONOCIMIENTO PARA LOS FINES DE LEY.